平成23年５月13日

各  位

会 社 名  トランスコスモス株式会社

（登記社名：トランス・コスモス株式会社）

代表者名  代表取締役社長兼ＣＯＯ 奥田 昌孝

（コード番号 9715 東証第１部）

問合せ先  理事管理本部長 古原 広行

TEL：03－4363－1111（代表）

第 26 回定時株主総会開催日等に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 5 月 13 日開催の取締役会において、第 26 回定時株主総会の開催日等について、

下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、開催場所は、東日本大震災による不慮の影響をさけるため、当社大阪本部所在の同ビルにて

開催させていただきます。開催場所の詳細（地図）は、下記の「株主総会会場ご案内図」及び「第

26 回定時株主総会招集ご通知（平成 23 年 6 月 3 日に株主様宛に郵送予定）」をご参照いただきます

ようお願い申しあげます。

記

1. 開催日時 平成 23 年６月 28 日（火） 午前 10 時

2. 開催場所 大阪市北区梅田三丁目３番 20 号 明治安田生命大阪梅田ビル 13 階 会議室

（株主総会会場ご案内図）

以 上

＜交通のご案内＞

・ＪＲ大阪駅（桜橋口）

・地下鉄四ツ橋線西梅田駅（北改札口）

・阪神梅田駅（西改札口）

各駅より徒歩５分

※本会場は梅田エリア地下道（出口 6-30）

に直結しております。

a1982162
FASF